PORTO FÊRREIRA

rNDrcAÇÃo N" 679t2023

SENHOR PRXSIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, realizar atividades com as crianças

da rede municipal de ensino, durante o período de férias, além de

fornecimento de refeições em período integral.

J ustificbtiva :

Este projeto é executado na cidade de Araras e vem

beneficiando vários alunob o período de férias, Uma vez aplicado em

Porto Ferreira também irá trazer muitos benefícios.

Plenário Syrio Ignátios, 13 de julho de 2023.

Elcio G rruda

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIh",

LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÂO OROINÁRIA

REALIZADA.

OESPACHO

E

1068 -

I

1-1022

ORESI

roS

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz,
CEP 13660-005 - Porto

e-m a i I : c a m a raponofe rrei ra@c a m a

NTE:

RET

Ferrein - SP
.sp.gov. br

CÂUenn MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794.1 6910001 -24